
  

 

 

GERENCIA Página 1 de 1 

C/ Don Gonzalo, 2 
14500 Puente Genil (Córdoba) 
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735 
Correo: info@egemasa.es 

 

 
 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESIGNAN LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA 
COMISIÓN EVALUADORA PARA LA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
TEMPORAL PARA CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINITRATIVO POR CONCURSO DE 
MÉRITOS. 
 

Vistas las “objeto regular las condiciones para formar parte de la bolsa de trabajo temporal 

como personal auxiliar administrativo, en la Empresa Municipal de Servicios y Gestión Medio 

Ambiental (EGEMASA), que permita cubrir de forma temporal mediante contrato laboral las 

necesidades que puedan presentarse por motivo de vacantes, vacaciones, sustituciones 

transitorias de bajas, licencias, permisos, acumulación de tareas, etc…, por el sistema de 

concurso de méritos, al  amparo  de  lo  previsto  en  el  Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto  Básico  del  

Empleado  Público  y  de  la  legislación  laboral aplicable.”, más concretamente, en su Base 

Quinta, donde se establece la composoción de la Comisión Evaluadora;  

 
RESUELVO: 
 
Designar a los siguientes trabajadores como integrantes del Tribunal Calificador:  
 
PRESIDENTA: Dª Isabel María López Rey 
VOCAL EMPRESA 1: Dª Nieves Rodríguez Martínez  
VOCAL EMPRESA 2: Dª.María Pérez Palma  
SECRETARIO: D. Manuel Moreno Pozo  
  
 

GERENTE 
(Firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

0EF6EDFAE74EBA9CF7CD

Firmado por Gerente LOPEZ REY ISABEL MARIA el 12-05-2023

0EF6 EDFA E74E BA9C F7CD
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/egemasa (Validación de Documentos)


